

BRDR. SVENDSEN HOLDING ApS

Syrenvej 6, 9293 Kongerslev

CVR-nr. 63 48 85 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2025.

René Aakjær Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	BRDR. SVENDSEN HOLDING ApS Syrenvej 6 9293 Kongerslev CVR-nr.: 63 48 85 18 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	René Aakjær Jacobsen, Formand Jens Christian Svendsen Rasmus Nanfeld Svendsen Jette Svendsen
Direktion	Jens Svendsen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nordea
Dattervirksomheder	Kongerslev Trælast ApS, Kongerslev Svendsen Kongerslev ApS, Kongerslev
Kapitalinteresse	Green House ApS, Mou

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af koncernens ejendomme og driftsmateriel samt administration af koncernens samlede bogholderi.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 5.025 t.kr. mod 4.638 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Bruttofortjeneste	2.822.901	2.542
1 Personaleomkostninger	-1.240.721	-1.199
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-342.439	-301
Driftsresultat	1.239.741	1.042
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.364.723	3.225
Indtægt af kapitalinteresse	872.687	802
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	52.424	61
Andre finansielle indtægter	9.882	0
Øvrige finansielle omkostninger	-290.861	-318
Resultat før skat	5.248.596	4.812
Skat af årets resultat	-223.519	-174
Årets resultat	5.025.077	4.638
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.237.411	2.027
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000
Overføres til overført resultat	2.787.666	1.611
Disponeret i alt	5.025.077	4.638

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	13.253.882	12.668
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.416	73
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.284.298</u>	<u>12.741</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	30.423.700	29.060
Kapitalinteresse	2.273.601	1.401
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>32.697.301</u>	<u>30.461</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>45.981.599</u>	<u>43.202</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	13
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.058.903	579
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	741.818	1.090
Andre tilgodehavender	6.488	55
Periodeafgrænsningsposter	12.065	46
Tilgodehavender i alt	<u>2.819.274</u>	<u>1.783</u>
Likvide beholdninger	2.545.714	2.016
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.364.988</u>	<u>3.799</u>
Aktiver i alt	<u>51.346.587</u>	<u>47.001</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	300.000	300
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	31.495.801	29.259
Overført resultat	9.671.947	6.884
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000
Egenkapital i alt	41.467.748	37.443
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	126.268	206
Hensatte forpligtelser i alt	126.268	206
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.129.538	1.369
Deposita	233.350	436
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.362.888	1.805
2 Kortfristet del af langfristet gæld	240.000	240
Modtagne forudbetalinger fra kunder	35.183	184
Leverandører af varer og tjenesteydelser	72.928	75
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	221
Selskabsskat	181.000	315
Anden gæld	7.260.572	6.512
Periodeafgrænsningsposter	600.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.389.683	7.547
Gældsforpligtelser i alt	9.752.571	9.352
Passiver i alt	51.346.587	47.001
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.094.043	1.057
Pensioner	122.299	118
Andre omkostninger til social sikring	24.379	24
	1.240.721	1.199
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.369.538	240.000	1.129.538	163.000
Deposita	233.350	0	233.350	0
	1.602.888	240.000	1.362.888	163.000

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.480 t.kr. til sikkerhed for tilnyttede virksomheders gæld til kreditinstitutter. Gæld hos omfattede kreditinstitutter udgør på balancedagen t.kr. 0. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 1.799.kr.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution på t.kr. 500 for kapitalinteressers gæld til kreditinstitutter. Kapitalinteressers indestående hos kreditinstitutter udgør på balancedagen 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
